Autoria:

ROCHINHA

Ementa:

O VEREADOR REGINALDO ROCHA SANTANA (ROCHINHA), no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, indica ao
Poder Executivo Municipal a instalação de uma lixeira comunitária na Rua Dezoito de Julho,
altura do nº 26, Jardim Vista Alegre.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2105/2025 2215/2025 14/10/2025 16:11:53 14/10/2025 16:10:47

Tipo Número

INDICAÇÃO 733/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003800390030003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.